正（副）本
致：赣州市中心血站
[bookmark: _Toc485736229]

响
应
文
件

项目名称：
响应供应商名称：
日期：     年  月  日
目  录
	序号
	内容
	页码

	1
	咨询响应函

	2
	报价一览表

	3
	法定代表人授权书

	4
	响应供应商关于无重大违法记录书面声明函

	5
	供应商资格证明文件

	6
	其他证明文件

一、咨询响应函
致：赣州市中心血站
                          （响应供应商名称）系中华人民共和国合法企业，我方就参加本次咨询有关事项郑重声明如下：
一、我方完全理解并接受咨询公告所有要求。
二、我方提交的所有响应文件、资料都是准确和真实的，如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切法律责任。
三、我方承诺，后续采购价格不高于此次咨询结果。
四、与此次咨询相关一切正式往来信函请寄：
地址 ：                             传真：
[bookmark: _Toc485736232][bookmark: _Toc480191543]电话 ：                             电子邮件：

法定代表人（ 或被授权人（签字）：________________

响应供应商名称（公章）

   年    月    日

二、 响应项目报价一览表
 响应供应商（公章）
	项目名称
	响应折扣率（%）
	是否属于小、微企业、监狱企业或残疾人福利性单位

	        %

注：结算价款计算方式：食材结算价款=食材当日市场价格×成交折扣率。例如：若折扣为八折，则折扣率为80%。

法定代表人或被授权人（签字）：_______________
联系人及电话：_______________________________
 时间：          年    月    日

三、法定代表人授权书（非法人代表参与投标时提供）

致:赣州市中心血站
             （响应供应商法定代表人名称）是          （响应供应商名称）的法定代表人，特授权              （被授权人姓名及身份证代码）               表代表我单位全权办理上述项目的设备咨询、投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。我单位对被授权人的签字负全部责任。在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。
被授权人签字：_______________  法定代表人签字：_______________
响应供应商名称（公章）
年  月   日
	粘贴法人身份证明（复印件正、反两面）

粘贴被授权人身份证明（复印件正、反两面）

四、响应供应商关于无重大违法记录书面声明函
致：赣州市中心血站
我公司在参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等重大违法记录。
特此声明。

               法定代表人或被授权人（签字）：_______________

            响应供应商名称（公章）
                              年   月   日

五、响应供应商资格证明文件
1、营业执照、税务登记证、机构代码证（三证（五证）合一的提供三证（五证）合一证件）

6、 其他证明文件（格式自拟）
例： 1、经营场地、仓库图片各两张
2、 有效的《食品经营许可证》
3、 售后服务方案
4、 配送服务方案
5、 [bookmark: _GoBack]业绩